
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

 
Veřejná zakázka: „Vybavení pro projekt Zvýšení materiálového využití 

odpadů v zúčastněných obcích Jihomoravského kraje 
IV“ 

 
Identifikace zadavatele: Sdružení měst a obcí Východní Moravy 

 tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín 

 IČ: 45659168 

 Mgr. Jaroslav Šlechta, předseda 

 
Zástupce zadavatele: Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

 Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

 IČ: 26298163 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je pořízení odpadních nádob 

a velkoobjemových kontejnerů pro separaci plastu, 
papíru, skla, BRKO, kartonů, jedlých olejů a tuků a 
velkoobjemového odpadu pro navýšení separace odpadu 
v zapojených obcích v Jihomoravském kraji. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě  
na veřejnou zakázku:  5.802.177,- Kč bez DPH 
 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

jen „zákon“) 

 

Označení účastníků 

 zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

Identifikační 
údaje uchazeče 

IČ 
Údaje o 

hodnotícím 
kritériu 

1. 

ELKOPLAST CZ, 
s.r.o., 

Štefánikova 2664, 
760 01 Zlín 

25347942 
6.159.570,- 
Kč bez DPH 

2. 

MEVA-TEC s.r.o., 
Chelčického 1228, 
413 01 Roudnice 

nad Labem 

62742051 
5.802.177,- 
Kč bez DPH 

  
Označení všech vyloučených  



 

 

účastníků zadávacího řízení  
s uvedením důvodu jejich  
vyloučení:  

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 

 
Označení dodavatele, se kterým  
byla uzavřena smlouva: 
  
Obchodní firma:  MEVA-TEC s.r.o. 
Sídlo:  Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  62742051 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 
114 zákona, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek podle nabídkové ceny bez 
DPH od nejnižší. 

  
Označení poddodavatelů  
dodavatele: 

Identifikační údaje 
uchazeče 

Část plnění zakázky, kterou 
hodlá zadat uchazeč 
subdodavateli 

Podíl na plnění VZ (%) 

- - - 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Předmět zakázky tvoří jeden celek a není důvod dělit na vícero částí. 



 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
 
Ve Zlíně dne 12. 09. 2022 
 
 
 
 

Mgr. Jaroslav Šlechta, předseda 
 


		2022-09-12T15:21:04+0200
	Mgr. Jaroslav Šlechta




